
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/449/

Código da publicação: 449

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 15:16:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 85/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2021 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa Especializada para a
Prestação de Serviços de Limpeza e Manutenção da EMEIEF Assentamento Zumbi dos Palmares
Resumo: A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa Especializada para a
Prestação de Serviços de Limpeza e Manutenção da EMEIEF Assentamento Zumbi dos Palmares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2021 13:30:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/08/2021 13:30:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

10/08/2021 13:30:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

10/08/2021 13:30:00EDITAL TOMADA DE PREÇO A presente licitação tem... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/449/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-limpeza-e-manutencao-da-emeief-assentamento-zumbi-dos-palmares/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GKPJZOKm4W.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0auPivPJZz.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dXS7XgCFQx.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pA1TJ7JP8v.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2021 CONTRATO 10/08/2021 10/08/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/181

